
ProPix 860

 
2 600 lumenů ANSI

Až 150'' obrazovka

Rozlišení Full HD

Světelný zdroj LED

 
PRX860

Firemní projektor

Zažijte zářivost, která zaujme
Pozvedněte úroveň svých prezentací a domácí zábavy s projektorem Philips ProPix 860,
dokonalou volbou pro křišťálově čistý obraz v jakémkoli prostředí

Konektivita a kvalita
Světelný zdroj LED
Univerzální možnosti připojení

Flexibilní a výkonná
Navrženo pro �exibilní instalace
Výkonný integrovaný zvukový systém

Jasný obraz
Rozlišení Full HD
Výkon pro každého



ProPix 860
Firemní projektor PRX860/INT

Přednosti
Rozlišení Full HD

Vaše zábava ožije díky rozlišení Full HD –
vychutnejte si nezapomenutelný zážitek ze
sledování s ostrým obrazem, hlubokým
kontrastem, čistým textem a světelným tokem
2 600 lumenů.

Navrženo pro �exibilní instalace

Navrženo pro všestranné scénáře instalace,
promítá působivý obraz s úhlopříčkou od 70" až
do 150". S poměrem projekční vzdálenosti 1,49:1
vytvoříte profesionální 120" displej ze vzdálenosti
pouhých 4 metrů. Lehká konstrukce s hmotností
2,5 kg umožňuje snadné přenášení,
zatímco podpora více poměrů stran
(4:3/16:9/16:10/Nativní) zajišťuje kompatibilitu
s různými formáty obsahu.

Světelný zdroj LED

Vysoce kvalitní světelný systém LED s bohatými
živými barvami vydrží až 30 000 hodin. Při
používání po dobu 4 hodin denně tak má
projektor životnost až 20 let! Spotřeba energie je
také mnohem nižší než u běžného lampového
projektoru, takže si budete moci užít větší obraz
a zcela se ponořit do sledování se zařízením,
které je šetrné k životnímu prostředí.

Výkonný integrovaný zvukový systém

Obklopte se kvalitním zvukem díky špičkovému
zvukovému systému se dvěma reproduktory.
Potřebujete silnější zvuk? Pomocí 3,5mm
konektoru připojíte svá sluchátka nebo externí
reproduktory.

Výkon pro každého

Jedinečná konstrukce LED diod zajišťuje
udržitelnost a dlouhou životnost ve srovnání
s jinými technologiemi současnosti. Tento
inovativní přístup nastavuje nové standardy pro
projekční výkon a činí z něj nejchytřejší volbu pro
profesionální, ale i domácí zábavu.

Univerzální možnosti připojení

Model ProPix 860 je vybaven dvěma vstupy
HDMI, což zajišťuje bezproblémovou integraci se
staršími systémy, které se běžně vyskytují ve
vzdělávacích institucích a zavedených �remních
prostředích. Obsahuje také porty RS232 pro
profesionální AV řídicí systémy, připojení USB
a 3,5mm audio výstup pro externí zvuková řešení.



ProPix 860
Firemní projektor PRX860/INT

Speci�kace
Technologie
Technologie displeje: DLP
Zdroj světla: kontrolka LED
Jas: až 2 600 lumenů*
Kontrastní poměr: 1500:1
Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
Nastavení zaostření: Manuální

Korekce lichoběžníkového zkreslení: Manuální
Životnost diody LED: až 30 000 h
Projekční velikost obrazu: Až 381 cm (150")

Připojení
Rozhraní HDMI: x2
USB: x1
Výstup audio: 3,5 mm konektor

Zvuk
Vnitřní reproduktor: 5 W se zvukovou komorou

Rozměry
Hmotnost: 2.6 kg
rozbaleno (W x D x H): 302 x 218 x 99

* Pojmy HDMI a HDMI High-De�nition Multimedia Interface,
vizuální podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné
známky nebo registrované ochranné známky společnosti
HDMI Licensing Administrator, Inc.

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný
výstup) se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný
světelný výkon se měří podle normy IDMS 15.4; bílý
světelný výkon se měří podle normy ISO 21118.

* DLP® a logo DLP jsou registrované ochranné známky
společnosti Texas Instruments

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑05‑21
Verze: 1.1.1

EAN: 76 40186 96257 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

